
	zemez979

	
				
			
				
			
		

		
			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	
	Telefon: 
	533 555 990 (i záznamník)	 


																																								
																																				

							

													
								
																														
	Elektronické formuláře v PC a vše, co potřebujete pro práci s PDF soubory


																																								
	
	
		
			
				
					Můj účet
				
					Registrovat
	Nákupní košík
	Objednat


			


	
	
			Přihlásit se
	

																																								
																																								
																																				

							

											

				

								

			

					




			

			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	 
	
		
	
	 


																																				

							

													
								
																															
			
											Tvorba  PDF
																	
PDF-Xchange Standard

	
PDF-Xchange Pro

	
pdfFactory





								
	
											Editace PDF
																	
PDF-XChange editor

	
PDF-XChange editor Plus

	
PDF-Tools





								
	
											Elektronický podpis PDF
																	
PDF Signer +

	
VERISIGNIT





								
	
											Elektronické formuláře
																	
FORM Studio Standard

	
FORM Studio Profesional

	
FORM Studio Multi





								
	
											Demoverze
													






																																								
	
		
			
			Můj košík
			0 položek - 0,00 Kč
			0
		
			
					Váš nákupní košík je prázdný!

				


	



																																								
	
	
		
		
			
		

		

	



																																				

							

											

				

								

			

					



			

					

		
	Výrobce
	KASTNER Software
	FORM Studio Multi


	
		
									
			
			
																	
											
							
								
									
								

								
										
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											


								

								
										
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											
	
												
													
												
											


								

							

						

									

																	
					
						FORM Studio Multi

							Výrobce: KASTNER Software
	Kód výrobku: FS003
	Dostupnost: Na skladě



													
																	
                4 585,90 Kč
            
									
                4 827,90 Kč
            
																									Cena bez DPH: 
                3 790,00 Kč
            
																															

												
															

								Dostupné možnosti

																																													
											Rozšíření
											
																									
														
															
																														DPFO závislá činnost
																															(+1 597,20 Kč)
																													
													

																									
														
															
																														Spotřební a ekologické daně
																															(+1 770,23 Kč)
																													
													

																									
														
															
																														Majetkové daně
																															(+1 942,05 Kč)
																													
													

																							

										

																																																																																												
								
									Množství
									
									
									
									
									Do košíku
								

							

								
									Přidat do seznamu přání
								
	
									Porovnat tento produkt
									
								


													

						
												

						
							
							

							
							
							
						

					

				

			

			
					
						
							Popis
						
					
	
							
								Specifikace
							
						


				
					
						FORM studio Multi výrazně usnadňuje práci a šetří čas, který vyplňováním různých formulářů trávíte. Mnoho údajů vůbec nemusíte vyplňovat, program to udělá za vás podle nastavených parametrů, výpočtem nebo odvozením z již zadaných údajů.


Vyplněné formuláře můžete v dokonalé kvalitě vytisknout nebo elektronicky odeslat.


Přes 2900 formulářů a vzorů dokumentů


Tiskopisy a předlohy formulářů už nemusíte shánět na úřadech nebo hledat na internetu. Ať jste zaměstnanec firmy, účetní, daňový poradce, podnikatel či živnostník, najdete ve FORM studiu stovky aktuálních předloh tiskopisů a vzorových dokumentů.


Formuláře, které umožňují elektronické podání, jsou označené ikonkou. Některé formuláře mají jazykové varianty (anglicky, německy, francouzsky). Ty také poznáte podle ikonky.


Specifikace:


Pro zpracování dvou klientů (firem) na jednom počítači

Program můžete používat na jednom počítači (a jednom dalším viz. níže), můžete zpracovávat formuláře pro maximálně dva klienty (osoby, firmy)


Tato licence je vhodná pro uživatele, kteří chtějí zpracovávat formuláře pro svou vlastní potřebu na jednom počítači (pracovníci firem, podnikatelé, osoby, kteří budou vyplňovat formuláře pro svou firmu nebo osobu a program budou mít nainstalován na jednom počítači).


Licence umožňuje používat program na jednom počítači a navíc na jednom domácím nebo přenosném počítači, který je majetkem majitele licence obsluhovaném stejnou osobou. Jedna osoba jej může tedy používat např. na jednom počítači v zaměstnání a na jednom počítači doma, nebo na přenosném počítači


Velikost instal. balíčku: 380 MB


Platforma: Windows


					

											
								Detaily produktu
	Dodávka sw	Elektronicky, licence bude zaslána emailem
	Počet licencí	neomezený počet počítačů
	Zpracování formulářů pro (počet klientů)	neomezený počet klientů
	Počet formulářů v základní verzi	přes 2 000 formulářů
	Platforma	Windows
	Velikost instal. balíčku	380 MB
	Demoverze	Demo/Trial verze sw k vyzkoušení všech vlastností a funkcí


						

																			

			

			
							
					
						Podobné výrobky

						

					

					
												
						
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																																	
															Rozšíření
															
																																	
																		
																			
																																						DPFO závislá činnost
																																							(+562,65 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						Spotřební a ekologické daně
																																							(+620,73 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						Majetkové daně
																																							(+677,60 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																			
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
											
																				
										
										
											
										
										
									

									
																		
								

								
								
									
										FORM Studio Standard

										
											
												
											
											
												
											
										

									

									
																					
																									1 482,25 Kč 1 560,90 Kč
																																					Cena bez DPH: 1 225,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

												
						
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																																	
															Rozšíření
															
																																	
																		
																			
																																						DPFO závislá činnost
																																							(+1 022,45 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						Spotřební a ekologické daně
																																							(+1 137,40 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						Majetkové daně
																																							(+1 252,35 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																			
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
											
																				
										
										
											
										
										
									

									
																		
								

								
								
									
										FORM Studio Profesional

										
											
												
											
											
												
											
										

									

									
																					
																									3 091,55 Kč 3 254,90 Kč
																																					Cena bez DPH: 2 555,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

									

				

										
					Tagy:
																		FORM Studio Multi
																								
															

						
		

		
	










              
            

	
		
			
									Vše co potřebujete pro práci s PDF soubory


Široká nabídka programů pro práci s PDF soubory, el. podpisem a datovými schránkami. Převod dokumentů. Zabezpečení PDF dokumentů heslem, elektronickým podpisem a časovým razítkem. Komprese grafiky, konverze do archivního formátu. Integrace PDF nástrojů do kancelářských produktů. Editace již vytvořených PDF souborů, komentování obsahu, poznámky, import.


Elektronické formuláře daňové, účetní, pracovně-právní, sociální, insolvenční, FORM Studio




													
Informace

	Jak nakupovat
	O nás
	Demoverze
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Reklamace




													Informace o obchodu


  
  
	Adresa:
	    ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00

IČO: 46314440, DIČ: CZ6006180862

Registrace: OŽÚ Šlapanice, č.j. OZU/1354/2008/Ne/2
    


  	Telefon:
	 533 555 990 (i záznamník) 


    
  e-mail: info1@pdf-form.cz






														
	Odběr zpravodaje:


	
					
				
					
					
				OK
				

				
				
			

		

	

	


							

		

	

	
		
			
				
									

				
					
						PDF FORM © 2024 | Created By PSoIT
					

				

			

		

	

	




	




	





         
        
